

ZERTIFIKAT

für das Managementsystem nach

DIN EN ISO 9001: 2015

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

H. D. Lenzen Bandverzinkung GmbH & Co. KG Sedanstraße 41 **58089 Hagen Deutschland**



mit dem Standort gemäß Anlage

Geltungsbereich

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von elektrolytisch verzinktem Bandstahl mit verschiedenen Nachbehandlungen

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 100 080922

Auditbericht-Nr. 3525 8770

Gültig von 2020-09-12 Gültig bis 2023-09-11 Erstzertifizierung 2008

Zertifizierungsstelle

der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2020-07-14

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht.

Die Gültigkeit kann unter https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank verifiziert werden.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de







ANLAGE

zum Zertifikat Registrier-Nr. 44 100 080922

DIN EN ISO 9001: 2015

H. D. Lenzen Bandverzinkung GmbH & Co. KG Sedanstraße 41

58089 Hagen Deutschland



Geltungsbereich

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von elektrolytisch verzinktem Bandstahl mit verschiedenen Nachbehandlungen

Zertifikats-Registrier-Nr. Standort

44100080922 - 001 H. D. Lenzen Bandverzinkung GmbH & Co. KG

Bandstahlstraße 10 58093 Hagen Deutschland

Ende der Auflistung

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2020-07-14

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de





Seite 1 von 1